753. *Lotos.*] Est arbuscula Africæ, cujus lignis ad tibias veteres utebantur ; unde pro tibiis ipsis hic ponitur. AMAR.

756. *Quid caveas actor, quod juvet, arte docet.*] Locus mendosus, scripti plerique, auctor et juvat. Regius quæ juvet. Lego :

*Quas caveas actor, quæ juvet arte docet.*

*Caveas* dixit pro spectatoribus in cavea sedentibus. HEINS. Nescio an recte. *Caveam* dixisset Ovidius, si hæc ipsi mens fuisset. neque *caveas*, a *cavere*, quid huc faciat video. si enim docet quid sit vitandum, non vitandos esse mimos doceret poëta. legerem :

*Qua capias, actor, quod juvat, arte docet.*

*Quod juvat* est in uno Heinsii. Mimus docet, quæ arte capias puellas, et consequaris id quod juvat, id est puellam ; sic millies, *quod ames*, pro quam ames. Douza legebat :

*Quid caveas actu, quid juvet, arte docent.* BUBM.

759. *Inimicus Amori.*] Callimachus Cyrenæus, a Batto oriundus, elegiarum scriptor elegantissimus, amator de Lyde composuit carmina, cui secundus Philetas, ex Coë insula maris Ægei oriundus. Perlegendos, et adsidue quidem, suaserat, Art. iii, 329. AMAR.

764. *Cynthia sola.*] Hinc apparet

Quid, Menelaë, doles? ibas sine conjuge Creten :  
 Et poteras nuptâ lentus abesse tuâ.  
 Ut Paris hanc rapuit; nunc demum uxore carere  
 Non potes. alterius crevit amore tuus. 776  
 Hoc et in abductâ Briseïde flebat Achilles,  
 Illam Plisthenio gaudia ferre toro.  
 Nec frustra flebat; mihi credite. fecit Atrides :  
 Quod si non faceret, turpiter esset iners. 780  
 Certe ego fecissem, nec sum sapientior illo.  
 Invidiæ fructus maximus ille fuit.  
 Nam sibi quod numquam tactam Briseïda jurat  
 Per sceptrum; sceptrum non putat esse Deos.  
 Dî faciant, dominæ possis transire relictæ 785  
 Limina; propositio sufficiantque pedes.  
 Et poteris: modo velle tene. nunc fortiter ire,  
 Nunc opus est celeri subdere calcar equo.  
 Illo Lotophagos, illo Sirenas in antro  
 Esse puta: remis adjice vela tuis. 790  
 Hunc quoque, quo quondam nimium rivale dolebas,  
 Vellem desineres hostis habere loco.  
 At certe, quamvis odio remanente, saluta.  
 Oscula cum poteris jam dare; sanus eris.  
 Ecce cibos etiam (medicinæ fungar ut omni 795  
 Munere) quos fugias, quosve sequare, dabo.

Propertii carmina inscribenda CYNTHIA MONOBIBAOΣ. vid Broukhus. ad initium poetæ.

778. *Viro Plisthenio.*] Plisthenium virum Agamemnonem vocat, a Plisthene patre Agamemnonis et Menelai. *MERUL.* Tres enim fuerunt Pelopis filii, Atreus, Thyestes, et Plisthenes: quorum ultimus hic, cum juvenis adhuc diem obiisset, relictis Agamemnone et Menelao filiis, horum curam